SB130S1-2-E
AGRAFEUSE CT - AGR. S1
Diamètre: 1.8 - 2.08mm
Couronne: 27 - 27mm
Longueur: 65 - 130mm
Caractéristiques
Boîtier en aluminium Poignée caoutchouc ergonomique Gâchette double sécurité Déblocage facile
SPÉCIFICATION
Poids 5.85 kg
Largeur 133 mm
Longueur 400 mm
Hauteur 397 mm
Capacité du magasin (max.) 120
S1 Séries de fixations:
Diamètre (mm) 1.8 (min.) 2.08 (max.)
Couronne (mm) 27 (min.) 27 (max.)
Longueur (mm) 65 (min.) 130 (max.)
Pression d’utilisation 5.00 - 8.00 BAR
  72.00 - 116.00 PSI
Consommation d’air, litres au coup à 5,6 bar 2.75
Niveau Sonore LPA 1sd 95.90
  LWA 1sd 103.70
  LPA 1s, 1m 90.70
Vibrations / Incertitude 2.86 / 1.43 m/s2